
 

 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 
   

  29 вересня  2022 р.                                        Київ №   350 
 

Про внесення змін до складу Комісії  

з розгляду питань про відзначення та  

нагородження заохочувальними відзнаками  

Державної судової адміністрації України 

 

Відповідно до частини п'ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 

статус суддів", враховуючи кадрові зміни в Державній судовій адміністрації 

України, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до складу Комісії з розгляду питань про відзначення та 

нагородження заохочувальними відзнаками Державної судової адміністрації 

України, затвердженої наказом Державної судової адміністрації України від 

12 березня 2020 р. № 118, замінивши слова "Директор департаменту з організації 

розпорядження державним майном" словами "Заступник Голови Державної судової 

адміністрації України". 

 

 

2. Відділу організаційного забезпечення та контролю (Парубченко Т. В.) 

довести електронну копію цього наказу до заступників Голови Державної судової 

адміністрації України, членів Комісії з розгляду питань про відзначення та 

нагородження заохочувальними відзнаками Державної судової адміністрації 

України. 

 

3. Управлінню забезпечення діяльності керівництва Державної судової 

адміністрації України (Мельнікова М. О.) оприлюднити цей наказ на офіційному 

вебсайті Державної судової адміністрації України в розділі "Нормативно-правова 

база" рубрики "Інше".  

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                        /підпис/                             Олексій САЛЬНІКОВ 


